budowlanym, stosownymi przepisami prawa wodnego i geologicznego. 

§ 3. Dotacja przyznawana jest na podstawie udokumentowanych rachunków i faktur w wysokości 99% 

wartości brutto udokumentowanych, poniesionych kosztów na budowę indywidualnych ujęć wody, jednak 

nie więcej niż 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

Rozdział 2. 

Warunki otrzymania dotacji 

§ 4. 1. Warunkiem otrzymania dotacji jest: 

1) brak możliwości podłączenia do sieci wodociągowej lub przyłączenie do takiej sieci byłoby ekonomicznie 

lub z przyczyn technicznych nieuzasadnione lub